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Opis produktu

CZUJNIK ABS IVECO DAILY 06> TYt LEWY

PRAWY 12>

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Liczba biegunéw

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Waga produktu

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci

Jakos¢ czesci (zgodnie z GVO)

Typ samochodu

Producent czesci

62,73 zt

24 godziny
5901797071523

2

5901797071523

2

1

tyt

IVECO 5801279037
ATOMTEC WSS1G121
FT80582

P - zamiennik o jakosci poréwnywalnej do
oryginatu

Samochody dostawcze

Fast

CZUJNIK ABS IVECO DAILY 06> TYL LEWY PRAWY 12>
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Producent: FAST

Kod produktu: FT80582

EAN: 5901797071523

Strona zabudowy:Tylna 0$ po obydwu stronach
Dtugos¢ przewodu [mm]:1255

llo$¢ potaczen:2

Masa [g]:59
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